2025年 9月吉日

ベビースイミング保護者各位

遠鉄スポーツクラブ・エスポ

支配人 田村 浩人

ベビースイミングレッスン予約制度変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は遠鉄スポーツクラブ・エスポ

をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、この度、2025年 10月 1日（水）よりベビースイミングレッスンの当日予約について、

下記の通り変更させていただきます。変更により、事前予約が難しいお客様でも当日予約が可能

となるため、柔軟にサービスをご利用いただくことが可能になります。

今後もベビースイミングスクールの皆様に、ご満足していただけるよう一層努めて参ります。

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

                                 敬具

記

【現在】

 ・当日予約について

  当日予約不可(前日までの予約)

【変更】（2025年 10月 1日（水）より）

 ・当日予約について

   当日朝 10：30まで可能

※従来通りご予約が必須となります。

ご不明な点やご質問はエスポまでお問合せください。

以上

                            TEL 053-462-4430